Lineaire wandlamp met geintegreerde LED -

22W -100cm - 1P20

Minimalistisch ontworpen wandlamp ideaal voor de verlichting van moderne ruimtes. Het is gemaakt van

aluminium, met hoogwaardige afwerkingen en geinspireerd op het "Mosca"-ontwerp van Martinelli Luce. Bevat een

geintegreerde LED-verlichting met warm wit (3000K), met een vermogen van 22W, die een mooie diffuse en

gelijkmatige verlichting biedt. Beschikbaar in wit en zwart.

Product data

Kleur van de behuizing
Certificaten

CRI

Garantie

IP

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Materiaal

Montage

Vermogen (W)
Nominale Spanning (V)

Toonladder

Wit, Zwart
CE, ROHS
80-85
3jaar
IP20

3000
2090
Aluminium
Oppervlak
22
220-240V AC

Warme wit

30mm

v,
1000mm
38mmI



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
LN1578-100-B Kleur van de behuizing: Wit
LN1578-100-N Kleur van de behuizing: Zwart
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